[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28

	августа
	201
	7
	г.
	№
	___132___

Об утверждении нормативов затрат на выполнение муниципальных работ муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственных

Администрации поселка Ханымей

Во исполнение постановления Администрации поселка от 28 августа 2017 года № 129 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования поселок Ханымей и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в соответствии с ведомственным перечнем муниципальных услуг и работ, утвержденных постановлением Администрации поселка от 28 января 2016 г. № 010 «О внесении изменений в постановление от 06.11.2015 г. № 108 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями на территории муниципального образования поселок Ханымей», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ханымей, Администрация муниципального образования поселок Ханымей, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить нормативы затрат на выполнение муниципальных работ муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственных Администрации поселка Ханымей с 01.01.2017 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

3. . Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

муниципального образования поселок Ханымей

А.Е.Лешенко

Приложение № 1

Утвержден

постановлением Администрации поселка

от 28 августа 2017 г. № 132
Нормативы затрат на выполнение муниципальных работ
муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственных
Администрации поселка Ханымей на 2017 год

	Наименование муниципальной работы
	Единица измерения
	Объем муниципальной работы
	Норматив затрат на единицу выполнения муниципальной работы, руб.

	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций (МБУК «ХИКМ»)
	Количество предметов
	6 535
	544,45

	Создание экспозиций (выставок) музеев (МБУК «ХИКМ»)
	Количество экспозиций
	10
	356 300,00

	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан (МБУ ФСК «Форвард»)
	Проведение занятий
	1 404
	4700,14

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельности народного творчества (МБУК ДК «Строитель» МО п.Ханымей)
	Количество клубных формирований
	19
	319 526,32

	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (МБУК ДК «Строитель» МО п.Ханымей)
	Количество проведенных мероприятий
	53
	171 867,92